РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2022                                                 № 601                                        ст-ца Казанская

О внесении изменений в постановление

Администрации Верхнедонского района

от 14.12.2021 №889 «Об утверждении
Перечня мест организации ярмарок на
территории Верхнедонского района на 2022 год»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.05.2022 №444 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 №353», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Верхнедонского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Верхнедонского района от 14.12.2021 №889 «Об утверждении Перечня мест организации ярмарок на территории Верхнедонского района на 2022 год»:
1.1 Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Перечня мест организации ярмарок на территории Верхнедонского района на 2022-2027 годы»;

1.2 пункт 1 постановления Администрации Верхнедонского района от 14.12.2021 №889 изложить в следующей редакции:

«Утвердить Перечень мест организации ярмарок на территории Верхнедонского района на 2022-2027 годы согласно приложению.»

1.3 наименование Приложения изложить в следующей редакции:
«Перечень мест организации ярмарок на территории Верхнедонского района на 2022-2027 годы»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы Администрации Верхнедонского района Шапошникову И.М.

Глава Администрации

Верхнедонского района                                                                                А. А. Романов
Постановление вносит

Отдел экономического развития
Администрации Верхнедонского района

22
2